





    
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
    







			  
    
            
  Horní menu

  

        
              	
                Domácnosti a maloodběr
              
	
                Firmy
              
	
                Velkoodběr
              


  


  

  


			  
    
  
    
      
      
            +420 267 175 333
Kariéra
Vyhledávání


      
    

  


  


		






	
		
		
			  
    
  
    
      
      
            

      
    

  


  
    
      
      
            Plyn od Pražské plynárenské
	Nabídka plynu
	Spočítat zálohu
	Ceníky
	Zákaznická výhoda
	Chci jistotu


Spolehněte se na nabídku, která patří mezi nejlepší na trhu. Nyní s bonusem navíc za sjednání nové smlouvy online.



      
    

  


  
    
      
      
            Elektřina od Pražské plynárenské
	Nabídka elektřiny
	Spočítat zálohu
	Ceníky
	Výkupy elektřiny
	Zákaznická výhoda
	Chci jistotu


Pražská plynárenská a elektřina za výhodnou cenu? Ano! Navíc s možností získat bonus za sjednání nové smlouvy online.




      
    

  


  
    
      
      
            Energetická řešení od Pražské plynárenské
	Fotovoltaika
	Tepelné čerpadlo
	Plynový kotel
	Servis kotle
	Expresní výměna kotle


Nezávazná konzultace je zdarma a o celou zakázku se postará náš vlastní tým.




      
    

  


  


			  
            
  Main navigation

  

        
              	
                          Plyn
              
	
                          Elektřina
              
	
                          Energetická řešení
              


  


  



			  
    
  
    
      
      
             



      
    

  


  
    
      
      
            	Péče a podpora
	Ceníky
	Kontakty
	Magazín

Zákaznické portály


      
    

  


  


		

		
	












	
		  

  
    
      
      

  
    	
          Úvod
        
	
          System
        
	
          Stránka Nebyla Nalezena
        


  

    

  


  
    
      
      
  Stránka nebyla nalezena



    

  

Požadovaná stránka nebyla nalezena.


	
	




	
		  
    
  
    
      
      
            Pražská plynárenská a.s. Jsme tu pro vás
Patříme k předním dodavatelům energií v ČR, a proto nás zajímají vaše přání, potřeby, dotazy   
i podněty. Vyberte si, jak a kde s námi chcete komunikovat, a vše spolu snadno vyřešíme.


 
Online
Snadný přehled o vašich platbách, tarifech atd. a možnost vše vyřešit „na pár kliknutí“…
 
Zákaznické portály
Snadný přehled o vašich platbách, tarifech atd. a možnost vše vyřešit „na pár kliknutí“…

 
Sjednání smlouvy online
Spočítejte si, jaké s našimi produkty budete platit zálohy a rovnou si sjednejte smlouvu online.



Osobní kontakt
Podle našich zkušeností je mnohdy nejlepší spolu prostě mluvit nebo si napsat.  
 
Zákaznická centra
Zvolte nejbližší pobočku a domluvte si schůzku předem. Vše pak poběží hladce.

 
Kontakt
Neradi řešíte vše online a nehodí se vám jít do zákaznického centra? Nevadí, zkrátka nám zavolejte nebo napište…






      
    

  


  
    
      
      
            Pražská plynárenská a.s. Našich klientů si vážíme
Snažíme se vám co nejvíce usnadnit a zpříjemnit život, abyste měli v oblasti energií vše vyřešené a funkční a mohli jste se věnovat všemu, na čem vám záleží.
Poradíme, vysvětlíme, pomůžeme
Potřebujete se zorientovat v nabídce energetických produktů a služeb, zvolit nejvýhodnější tarif, rozhodnout se o energetickém řešení pro váš dům nebo byt? Rádi vám poradíme a případně navrhneme konkrétní řešení pro vaši situaci.

Jsme dobrý soused

Je na nás spoleh a dodávky energií od nás plynou bez problémů. Jsme také stabilním partnerem řady kulturních a sportovních akcí, charitativních aktivit a institucí, a tak přispíváme k hezkému životu lidí ve městě a jeho okolí. Od velkých jako Metronome Prague nebo Signal Festival, až po ty nejmenší.

Jsme hospodární
Bez patosu a zodpovědně se staráme o to, abychom zachovali naše životní prostředí i pro příští generace. „Zelenější“ plyn, fotovoltaika, tepelná čerpadla, cirkulární energetická řešení pro městské části atd., ale i jednoduché změny jako zasílání elektronických faktur na e-mail místo papírových, to vše neodmyslitelně patří k životu Pražské plynárenské.




      
    

  


  


	
	




	
		  
    
  
    
      
      
            Produkty
	Plyn
	Elektřina
	CNG
	Teplo
	Plynové kotle
	Fotovoltaika
	Tepelné čerpadlo
	Vodíkové plnící stanice
	Další nabídky


Kdo jsme
	O nás
	Pro média
	Aktuality
	Projekt - Máme to pod kontrolou
	Kde pomáháme
	Společně proti korupci
	Volná místa


Péče a podpora
	Zákaznické portály
	Poradna k cenám energií
	Platby, faktury & samoodečty
	Technické dotazy
	Přepisy a stěhování
	Chci se stát zákazníkem
	Reklamační řád
	Dokumenty ke stažení
	Ochrana osobních údajů
	 
	Jak vzniká cena elektřiny
	Distribuční sazby: Jak se dělí?
	Cena plynu: Zjistěte, jak se tvoří
	Rozdíl mezi distributorem a dodavatelem
	5 věcí, které vám o solárních panelech jinde neřeknou


Kontakty
	Infolinka: 267 175 333     
po - pá: 8-18 hod.
	Ostatní kontakty
	Rezervace na přepážku





      
    

  


  
    
      
      
            
Facebook Youtube

©2002-2023 Pražská plynárenská , a.s | Podmínky používání webu


      
    

  


  
      Napište co hledáte

    
    
        
      
  




        
  
          Vyhledat
                    

                      

Vyhledat






    

  
  




  
    
      
      
            	Plyn	Nabídka plynu
	Spočítat orientační platbu
	Ceníky
	Zákaznická výhoda
	Chci jistotu


	Elektřina	Nabídka elektřiny
	Spočítat orientační platbu
	Ceníky
	Výkupy elektřiny
	Zákaznická výhoda
	Chci jistotu


	Energetická řešení	Fotovoltaika
	Tepelné čerpadlo
	Plynový kotel
	Chytrý servis kotle
	Servis kotle
	Expresní výměna kotle


	Péče a podpora	Platby, faktury & samoodečty
	Přepisy a stěhování
	Moje smlouva a změny na odběrném místě
	Chci se stát & stávám se zákazníkem 
	Formuláře
	Technické dotazy
	Servis kotlů a spotřebičů


	Domácnosti a maloodběr
	Firmy
	Velkoodběr
	Ceníky
	Magazín
	Kariéra
	O nás	O nás
	Pro média
	Společenská odpovědnost
	Výběrová řízení
	Výroční zprávy
	Povinně zvěřejňované informace
	Aktuality
	Galerie Smečky
	Plynárenské muzeum


	Kontakty
	Zákaznické portály
	+420 267 175 333



      
    

  


  
    
      
      
            
...





      
    

  


  


	
	








  


    


    












 
		


  